
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

2 7 1 12 11 6

8

╳
8

1 3 4 5 6 Auszeit

3:9
4:14

Ende
11:56

B  1.VC Herzberg S

I II III IV V VI Punkte

4 10 12 7 6 2

25

0
25

4 9 17 18 22
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:59

B  1.VC Herzberg R

I II III IV V VI Punkte

15 2 4 10 12 7

25

╳
13

1
14

4
18

5
20

6
23

12
25

Auszeit

Ende
12:18

A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

1 12 11 6 4 7

12

0
8

2
9

3
10

5
11

6
12

7 Auszeit

9:17
11:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20w Vorrunde 3. Spieltag
Frauen

B  1. VC Herzberg vs. SV Blau-Weiß 07 Spremberg e.V. A

Spiel 308 23.11.2025 11:15 Uhr

2900 / Gymnasium Herzberg  
04916 Herzberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  1.VC Herzberg 8/14

2 Meier, Hermine X
4 Fritze, Lilli X
6 Petrich, Mira X
7 Kaiser, Anna Isabella X

8 Mäthe, Josie X
10 Nowak, Meike X
12 Wagner, Elea X
15 Golm, Valeska X

B  Libero

8 Mäthe, Josie X

B  Offizielle

T Kaiser, Steffen

C

A  SV Blau-Wei… 9/14

1 Fischer, Michele Diana X

2 Sushko, Marharita X
3 Al Mohammad, Jenan X
4 Danilenko, Dzhunai X
6 Reitz, Amira X

7 Schulz, Hanna Sophie X
11 John, Victoria X
12 Botushan, Iryna X
13 Enghardt, Soey X

A  Libero

3 Al Mohammad, Jenan X
13 Enghardt, Soey X

A  Offizielle

T Diedrich , Marcel E
CT Sitter, Benjamin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  1.VC Herzberg SV Blau-Wei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 41 8 0 0 2
0 0 1 25 2 19 12 0 0 2

3

0 0 2 50 60 20 0 0 4
Start: 11:15 Ende: 12:18 Dauer: 1:03

Sieger: 1. VC Herzberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heublein, Johanna 1

2 Schenke, Mia Isabelle 2

Schr. Rusch, Mia
Assist. Rusch, Sandra

Dokument erstellt: 23.11.2025 12:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


