

U20w Vorrunde 3. Spieltag

Frauen

(B) 1. VC Herzberg vs. SV Blau-Weiß 07 Spremberg e.V. (A)

Spiel 308

23.11.2025 11:15 Uhr

2900 / Gymnasium Herzberg 04916 Herzberg



		ıfschlagfolge	S		art :15	A) sv BI	au-We	ei	R		de :56	В) 1.VC	Herzb	erg	S
		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Stai	Ŧ	2	7	1	12	11	6	_	4	10	12	7	6	2		
tellu		Spielernr.	I.L							8							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]
H																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X (8)	1	3	4	5	6	Auszeit	<u>ි</u>	4	9	17	18	22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								3:9 4:14							

S		Start 11:59 B 1.VC Herzberg			R		de :18	A	S						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	15	2	4	10	12	7		1	12	11	6	4	7		
_							25] 12	
Z															
2	X 13	1 14	4 18	5 20	6 23	12 25	Auszeit	0	2 9	3 10	5 11	6 (12)	7	Auszeit	
	2	117	0	20	23	و ا			,		11	<i>\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\</i>		9:17 11:23	

B 1.VC Herzberg

2 Meier, Hermine

Petrich, Mira

Mäthe, Josie

Nowak, Meike

Wagner, Elea Golm, Valeska

B Libero

Kaiser, Anna Isabella

Fritze, Lilli

	Au	ifschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.	Star	taufstellung	7																					
릚		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			Sa	nkti	oner	1
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

] [Bemerkungen										
]											

	L					<u> Erger</u>	<u>nisse</u>	1)				
		(B) 1	.vc	Her	zberg	SV BI	au-W	/ei.	(4	G	8	© Mäthe, Josie			
	Ī	Ā	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	B	\ Offizielle			
		0	0	1	25	1	41	8	0	0	2	B) Offizielle			
		0	0	1	25	2	19	12	0	0	2	T	Kaiser, Steffen			
	I					3						ب	Raisei, Sterreri			
	Ī	0	0	2	50		60	20	0	0	4					
	Start: 11:15 Ende:						12:18	Dau	ıer	: 1:0	03					
Sieger: 1. VC Herzberg											2:0					
ı	_															

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Heublein, Johanna		1					
2	Schenke, Mia Isabelle		2					
		Sch	ır.	Rusch, Mia				

Assist. Rusch, Sandra

Dokument erstellt: 23.11.2025 12:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

A SV Blau-Wei...

6 © Reitz, Amira

13 Enghardt, Soey

(A) Libero

13 Enghardt, Soey

T Diedrich , Marcel

CT Sitter, Benjamin

A) Offizielle

X 11 John, VictoriaX 12 Botushan, Iryna

Fischer, Michele Diana

Al Mohammad, Jenan

Sushko, Marharita

4 Danilenko, Dzhunai

7 Schulz, Hanna Sophie

Al Mohammad, Jenan

9/14